
 

 
BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.            prot                                                                                    Peshkopi, më: ____.___.2023 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri      Bashkia Diber  

Adresa       Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail                bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe     www.dibra.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Sherbim Konsulence 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89251-11-30-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbim projekt zbatimi per rruget e brendshme 

dhe rurale, shkollave, kopshteve ne Bashkine Diber per vitin 2023. 

 

5. Fondi limit: 14.535.997,5  (Katermbedhjete milion e peseqind e tridhjete  e pese mije e 

nenteqind e nentedhjete e shtate presje pese) leke pa TVSH . 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: Date 18.12.2023   Ora:09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

 


